2,970.01 0.160 475.20

3,419.99 3,419.99
3,419.99 0.160 547.20
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 10,350.01
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53 % O.DO SubTotal 10,350.01
IVA16% 1,656.00 Impuestos 1,656.00
IVA0¾ 0.00 Total 12,006.01

DOCE MIL SEIS PESOS 01/100M.N.

BASE IEPSIIVA]TASA.

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2021-12-06

DESCRIPCION

'/}
/

Descu o incluido en precio segun convenio

8426411002181 50202203 VinoTinto Pago de Carraovejas 18 de 750 m

21 43 1333 1001638 430 2021-12-06
8436028611102 50202203 [Vino Tinto Pintia 16 de 750m